












Ponadnormatywny wpływ na środowisko

Pracownik lub współpracownik zobowiązany jest powiadomić przełożonych o nieprawidłowościach w pracy maszyn i urządzeń,                  
w szczególności gdy charakter nieprawidłowości może potencjalnie zagrażać bezpieczeństwu ludzi lub środowiska (np. zwiększone 
zapotrzebowanie na energię lub surowiec, emisję zwiększonej ilości zanieczyszczeń, hałasu, czy wyciek oleju). Analogicznie należy 
traktować sytuację, w której do ponadnormatywnego obciążania środowiska dochodzi w wyniku celowej działalności innych 
pracowników lub współpracowników.

Naruszanie norm środowiskowych

Pracownik lub współpracownik powinien ujawnić informacje o nieprawidłowościach lub naruszeniach, które mają pośredni lub 
bezpośredni wpływ na środowisko naturalne (np. przypadki niezgodnego z przepisami zagospodarowania odpadów przez ich 
odbiorców).

ŚRODOWISKO
NATURALNE

Spółka dąży do minimalizowania swojego oddziaływania na środowisko, m.in. w zakresie śladu węglowego działalności i wszelkiego 
rodzaju zanieczyszczeń emitowanych do powietrza, wód i gleby, jak również ograniczania wolumenu wytwarzanych odpadów.

Kanały zgłoszeń

Pracownik lub współpracownik, który powziął informacje o tym, że którakolwiek z zasad opisanych w niniejszym Kodeksie Etyki jest 
łamana lub jej naruszenie jest w jego ocenie wysoce uprawdopodobnione, zobowiązany jest przekazać tę informacje poprzez kanału 
wskazane w Wewnętrznej procedurze dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w  „Eurocast” 
Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Strzebielinie. Poszczególne zgłoszenia będą analizowane zgodnie                              
z mechanizmami wspomnianej procedury.

Sankcje

Wobec osób, które naruszyły zasady Kodeksu, co zostanie bezsprzecznie potwierdzone w toku analizy zgłoszeń, wyciągane będę 
konsekwencje na zasadach ogólnych (np. wynikających z Kodeksu pracy).  W szczególnych przypadkach, jeśli działanie wypełniać 
będzie znamiona czynów karalnych, osoby naruszające muszą liczyć się z konsekwencjami karnymi.
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Poland

Spółka podejmie działania mające na celu zapoznanie z Kodeksem pracowników.
Włączy również informacje z zakresu objętego Kodeksem do szkoleń początkowych.
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